11
CAPTEURS HYGIÉNIQUES DE TEMPÉRATURE
 Pour commander
 Modèle n° Élément Longueur (mm) Filetages de fixation
 PR-26A-3-100-A-M6-0150-M12-1 Pt100, classe A 150 Aucun
 PR-26A-3-100-A-M6-0250-M12-1 Pt100, classe A 250 Aucun
 PR-26A-3-100-A-M6-0350-M12-1 Pt100, classe A 350 Aucun
 PR-26E-3-100-A-M6-0150-M12-1 Pt100, classe A 150 M8x1
 PR-26E-3-100-A-M6-0250-M12-1 Pt100, classe A 250 M8x1
 PR-26E-3-100-A-M6-0350-M12-1 Pt100, classe A 350 M8x1
 PR-26F-3-100-A-M6-0150-M12-1 Pt100, classe A 150 M10x1
 PR-26F-3-100-A-M6-0250-M12-1 Pt100, classe A 250 M10x1
 PR-26F-3-100-A-M6-0350-M12-1 Pt100, classe A 350 M10x1
 PR-26G-3-100-A-M6-0150-M12-1 Pt100, classe A 150 G1⁄2 BSPP
 PR-26G-3-100-A-M6-0250-M12-1 Pt100, classe A 250 G1⁄2 BSPP
 PR-26G-3-100-A-M6-0350-M12-1 Pt100, classe A 350 G1⁄2 BSPP
 PR-26H-3-100-A-M6-0150-M12-1 Pt100, classe A 150 G1⁄4 BSPP
 PR-26H-3-100-A-M6-0250-M12-1 Pt100, classe A 250 G1⁄4 BSPP
 PR-26H-3-100-A-M6-0350-M12-1 Pt100, classe A 350 G1⁄4 BSPP
Métrique
Pour les éléments de 1 000 Ω, classe A, changez « 100 » par « 1000 » dans le numéro du modèle, sans coût supplémentaire.
Pour des longueurs supérieures à 350 mm, changez « 0350 » dans le numéro du modèle par la longueur souhaitée en mm, moyennant un
surcoût tous les 25 mm (exemple : 500 mm = 0500, 425 mm = 0425).